ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июня 2020 года

	№
	124/507-4

	г. Торжок

Об использовании стационарных ящиков при проведении
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации до дня голосования в помещении участковой комиссии
1. В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11 июня 2020 г. №183/2485-6 «О некоторых вопросах организации и проведения голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования», территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:

2. Разрешить участковым избирательным комиссиям участков для голосования №№ 1061-1083, 1181 использовать при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования в помещении участковой комиссии в период с 25 по 30 июня 2020 года использовать стационарный ящик для голосования, присвоим ему при этом порядковый номер 1.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии участков для голосования №№1061-1083,1181.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Торжка
	Ю.В.Шмелева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Торжка
	О.В.Макарова